
SERVO-DRIVE Prohlášení o smluvní záruce

©
 C

op
yr

ig
ht

 b
y 

Bl
um

 · 
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
a 

zm
ěn

y 
ve

 v
ýr

ob
ní

m
 s

or
tim

en
tu

 js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. ·

 G
E-

00
1/

5 
C

S/
11

.2
3

Julius Blum GmbH, Výrobce kování, 6973 Höchst, Rakousko, tel.: +43 5578 705-0, fax: +43 5578 705-44, e-mail: info@blum.com, www.blum.com

Se SERVO-DRIVE jste se rozhodli pro inovativní výrobek z výrobního závodu firmy Blum1). SERVO-DRIVE samozřemě  
vyhovuje obvyklým vysokým požadavkům firmy Blum na jakost zboží. 

Proto Vám jakožto obchodnímu partnerovi firmy Blum poskytujeme smluvní záruku za funkčnost SERVO-DRIVE  
po dobu 5 let od data expedice výrobku. 
Během tohoto období obdržíte zdarma náhradní materiál za vadné či poškozené součástky. 

(A) Jak dlouho Vám garantujeme funkčnost SERVO-DRIVE? 
 1.  Na všechny firmou Blum1) dodané konstrukční díly SERVO-DRIVE poskytujeme za předpokladu používání výrobku,  

k jeho stanovenému účelu, záruku za funkčnost SERVO-DRIVE po dobu 60 měsíců. 
 2. Záruční doba začíná běžet od data expedice z firmy Blum1). 
 3.  Dodávkami náhradních dílů, realizovanými dle této smluvní záruky zdarma, nedochází k prodloužení zákonné  

záruky ani smluvní záruky. 

(B) Kdy máte nárok na plnění ze smluvní záruky? 
 1.  Jste výrobce nábytku nebo odborný prodejce kování, a konstrukční díly SERVO-DRIVE jste odebrali přímo  

od firmy Blum1). 
 2. Konstrukční díly SERVO-DRIVE jste zapojili výlučně v kombinaci se systémy kování Blum. 
 3. Zpracování, montáž a uvedení do provozu realizoval Vámi proškolený a poučený odborný personál. 
 4.  Svůj nárok, vyplývajícící ze smluvní záruky, uplatníte tak, že nám1) uvedete příslušné číslo šarže dílu  

a prodejního partnera, který prodal zákazníkovi nábytek. 
 5.  U všech Vámi reklamovaných konstrukčních dílů se musí jednat o nezaměnitelné originální díly Blum. 

(C) Co v případě uplatnění nároku ze smluvní záruky obdržíte? 
 1.  Plnění ze smluvní záruky bude poskytnuto výlučně formou bezplatné dodávky náhradních dílů na Vaši  

adresu jakožto obchodního partnera firmy Blum. 
 2. Uplatnění příp. dalších nároků z této smluvní záruky je vyloučeno. 

(D) Smluvní záruka se výslovně nevztahuje na následující případy: 
 1.  V případě chybné montáže nebo instalace, např. když nebudete dbát platných norem a předpisů, a rovněž  

když nebudete postupovat dle montážního návodu Blum. 
 2.  V případě užití výrobku k jinému než stanovenému účelu a dále v případě nesprávného, nebo neodborného  

použití výrobku, nebo jeho nadměrného zatěžování. 
 3. V případě změn na konstrukčních dílech, nevhodného provozního prostředí, či neodborné a nesprávné péče/údržby. 
 4.  V případě vnějších okolností, např. škod, vzniklých při přepravě, poškození při zpracování/montáži, škod, 

způsobených vlivem počasí nebo jiných přírodních jevů, a rovněž v případě vyšší moci. 
 5.  V případě odstranění nebo změn typových štítků, popřípadě čísel šarží dílů, a rovněž v případě oprav nebo  

zásahů do konstrukčních dílů. 

(E) Na co ještě musíte dbát? 
 1.  V případě plnění dle této smluvní záruky je firma Blum1) oprávněna vyžádat si všechny vyměněné díly za účelem 

kontroly výrobku a analýzy chyb/závad. Přepravné pro tyto účely nese Blum1). 

 1)  „Blum“ je označení firmy Julius Blum GmbH, Höchst, Rakousko, a rovněž všech přímo nebo nepřímo sledovaných organizačních složek Blum  
v jednotlivých zemích.


